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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



M: Ja, det här, det finns ju nån sorts, sån här... under ögonbrynet. Hänger ner...och det tyckte jag då kommer jag ihåg. Jag tyckte mig erinra det då, när jag gjorde bilden, fantombilden kommer jag ihåg, jag tog ut såna här....



F: Har du kommit på nåt, ja det är väl massor av gånger du har tänkt på det här fram och tillbaks förståss.. 

M: Ja, just precis.



F: Är det något ytterligare, med tanke på klädsel och gång och så vidare på den här som följde efter? 

M: Ja, det var ju inte rörliga bilder...



F: Nej, men jag tänkte liksom längre tillbaka. 

M: Ja, jag tyckte det var jädra synd att vi inte fick..det var påtalat om man skulle ta ut kläder och sånt där, för jag tyckte mig då att man har väldigt goda begrepp om klädsel och hållning och sånt där. Han hade en sån här blå, mörkblå jacka med nån sorts nylon, slät, inte täckjacka. Det är i alla fall vad jag mindes då och sen tyckte jag att han hade nån sån här keps med nån sorts öronlappar. Och sen var han ganska, tyckte jag då i alla fall, stor, hade något hops junken.



F: Stor, hur menar du med stor? Ar Jörgen stor? 

M: Ja.



F: Ja, längdmässigt och så där, för att sagts förut jag vet det men... 

M: Ja, juat det. Jag tyckte, ju då att han var ganska stor, men jeg har väldigt

svårt att bedömna det. J: Men du tyckte att du hade lite skäl att lägga märke till honom. Det var

nånting med honom som gjorde att du hajade till om man säger. M: När jag gick förbi honom ja? J: Ja. M: Ja, jag tyckte att det var, just det, jag tror att det var nån sorts nyfiken..jag tyckte att han liksom betedde sig lite konstigt. Att han stod där och sen tittade efter oss och tyckte att han var nyfiken. Vi är ju ofta så ..att folka är nyfikna. Jo det var nåt. Jag kommer inte..det var nåt.. jag vet inte riktigt varför jag lade märke till honom, men jag tittade på honom.

tyckte, ju eta
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